
Innskyting TC6, Steinkjer
Sprint, søndag 15. mars, kun en pulje

Startnr Tid Navn Skive Kl

31 10:55:30 Eskil Hauge Gunnes

34 10:57:00 Chris Klevstad

42 11:01:00 Sindre Bogen Brurok

60 11:10:00 Martin Dretvik

141 11:50:30 Eivind Bogen Brurok

157 11:58:30 Maria Felicia Kaasbøll

163 12:01:30 Marius Bones

166 12:03:00 Sondre Nikolai Olsen

175 12:07:30 Andreas Grønning Roksvaag

182 12:11:00 Tora Eid Løvås

218 12:24:20 Olav Andreas Remmen

241 12:32:00 Astrid Kristiansen Røsvoll

Funksjonærer:

Skive: Kikkert: 

Grønning Roksvåg

Olsen

19

09:30

09:50

10:10

18

19

18

19

18

Dretvik

Funksjonærer som ikke kan møte uansett årsak er selv ansvarlig for å ordne 

stedfortreder. Husk å være tilstede under hele innskytinga slik at alle 

Trondhjemsløpere får skutt inn.

Våpenutlegg: 

Klevstad


